ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG

Số:       /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày 05  tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………......................

UBND xã Nghĩa Giang tổ chức buổi làm việc với các hộ dân liên quan vướng mắc Dự án xây dựng hạng mục phụ trợ thuộc Quy hoạch Khu liên hợp xử lý chất thải rắn Nghĩa Kỳ (cũ) do đồng chí Cao Thanh Tuyên - UVBTV - Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.
1. Thành phần tham dự
Trân trọng kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi;
- Đại diện Lãnh đạo BQL dự án ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã;
- Đại diện Lãnh đạo các Tổ chức chính trị - xã hội xã: Hội LHPN, Hội Nông dân; Hội Cựu Chiến binh và Đoàn thanh niên xã;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn: An Bình, An Hội Nam 1, An Hội Nam 2.
- Các hộ dân có liên quan.
2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 06 tháng 8 năm 2025 (thứ 4).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Nghĩa Giang.
4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế xã phối hợp đơn vị Chủ đầu tư chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc đảm bảo.
Trân trọng kính mời các đồng chí Lãnh đạo, cơ quan, đơn vị và các hộ dân có liên quan tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt hiệu quả cao./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Đạt